
DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 104091563

Data publicarii	10.10.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 898,51 RON - 898,51 RON

Descriere: Hutton fideluta de nunta 8 oua 200g-5buc x 3,49=17,45lei; Mandy Capricii Delicii zacusca ciuperci 290g-36buc x 9,82=353,52lei; Mandi Topoloveni tocana de legume 300gr-30buc x 5,23=156,90lei; Swis napolitana glz cacao 20gr/40b/dis-40buc x 0,59=23,60lei; Nap. Evro Venetto cacao 65gr-24buc x 1,26=30,24lei; Giana mazare verde gradina 700gr-10buc x 6,39=63,90lei; Panfood salam bisc. 65gr-30buc x 1,30=39lei; Giana macrou file ulei 170gr-30buc x 7,13=213,90lei. mai putin
